Storico Manutenzione
FORD TRANSIT CONNECT 1.5 Tdci 100cv S&s Trend 200 L1h1 FP (PC)

Descrizione

Serie pastiglie freni post. BREMBO Serie pa
Disco freno post. TEXTAR Disco freno post.

Cuscinetto spingidisco
bullone Bolt - hex.head

Kit riparazione frizione

bullone Bolt - hex.head

Olio cambio

Volano con corona dentata Volano con corona
Cinghia servizi DAYCO Cinghia servizi
Diagnosi

Scatola termostato raffreddamento motore
Kit cinghia distribuzione

TUBO Connection - air inlet

Diagnosi

Vaivola egr

Additivo fiitro antiparticolato

OLIO MOTORE OW-30 Olio motore

Filtro olio

1440.000 Km o 7 anni

Diagnosi e reset centraline
Disco freno post. FORD

Filtro aria

Serie pastiglie freni ant. BOSCH
Filtro gasolio

Serie pastiglie freni post. BOSCH

Olio motore

Disco freno ant. FORD
Filtro antipolline BOSCH

Filtro olic BOSCH Filtro olio

Olio motore

Filtro aria

Filtro antipolline MAHLE Filtro antipolline

Filtro olio BOSCH Filtro olio

Filtro gasolio FORD Filtro gasolio Filter a

Attore

FRATELLI FRANCI SNC

FRATELLI FRANCI SNC
FBA CAR SRL
FBA CAR SRL
FBA CAR SRL

FBA CAR SRL
FBA CAR SRL

FBA CAR SRL

EURO IMPACT SRL
EURQ IMPACT SRL
EURO IMPACT SRL
EURO IMPACT SRL

DI VIETRI SRL
DI VIETRI SRL
DIVIETRI SRL
DI VIETRI SRL
Di VIETRI SRL
D1 VIETRI SRL

DI VIETRI SRL
DI VIETRI SRL

DI VIETRI SRL

DI VIETRI SRL
DI VIETRI SRL
D} VIETRI SRL
DI VIETRI SRL

DI VIETRI SRL
DI VIETRE SRL

DI VIETRI SRL

DI VIETRI SRL

DI VIETRI SRL

DI VIETRI SRL
DI VIETRI SRL

DI VIETRI SRL

DI VIETRI SRL

Data

2023-12-20
2023-12-20
2023-09-28
2023-09-28
2023-09-28

2023-00-28
2023-05-28

2023-09-28
2023-05-30
2023-05-30
2023-05-30
2023-05-30
2023-03-30
2023-03-30
2023-03-30
2023-03-30
2023-01-19
2023-01-19

2023-01-19
2023-01-19
2022-05-26

2022-05-26
2022-05-26
2022-05-26
2022-05-26

2022-05-26
2022-05-26

2022-05-26

2022-05-26

2021-10-11

2021-10-11
2021-10-11

2021-10-11

2021-10-11

Tipologia

Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repalr
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair
Repair

Repair

Contachilometri Costo

178537

178537

173331
173331
173331

173331

173331
173331
164007
164007
164007
164007
157388
157388
157388
157388
150000
150000

150000
150000

118871

118871
118871
118871

118871

118871

1183871

118871

118371

59714

59714
59714

59714

59714

46,48 €
132,36 €
122,93 €
4,24 €
219,69 €
10,32 €
28,50 €
179,85 €
16,23 €
0,00 €
102,17 €
348,96 €
27,67 €
20,00 €
211,78 €
18,00 €
52,65 €
7,46 €
0,00 €
20,00 €

91,44 €
20,33 €
42,00 €
102,88 €

30,60 €

42,00 €

98,27 €

13,11 €

8,04 €

32,18 €

19,20€
15,54 €

7,77 €

96,56 €



Contachilometri Costo

Descrizione Attore Data Tipologia

20.000 K;n d 1anno DI VIETRI SRL 2021-03-16 Repair 58267 0,00 €
Filtro antipolline MAHLE Filtro antipolline DI VIETRI SRL 2021-03-16 Repair 58267 24,35 €
Serie pastiglie freni ant. BOSCH DI VIETRI SRL 2021-03-16 Repair 58267 36,90 €
Filtro carburante DI VIETRI SRL 2021-03-16 Repair 58267 31,20 €
60.000 Km o 3 anni DI VIETRI SRL 2021-03-16 Repair 28267 0,00 €
Serie pastiglie freni post. BQSCH DI VIETRI SRL 2021-03-16 Repair 28267 25,77 €
Filtro aria DI VIETRI SRL 2021-03-16 Repair 58267 19,40 €
Helix Ultra Professional AV-L OW30 -> SHELL DI VIETR! SRL 2021-03-16 Repair 58267 32,18 €
Filtro olio MAN  Filtro olio DI VIETRI SRL 2021-03-16 Repair 58267 7,88 €
Filtro olio RHIAG Filtro olio GRIP SNC D! CAVINA F  2020-09-09 Repair 27823 5,07 €
Filtro antipolline RHIAG GRIP SNC DI CAVINAF  2020-09-09 Repair 27823 24,36 €
WR FORWARD OW-20 Olio motore SELENIA WR FOR GRIP SNC DI CAVINA F  2020-09-09 Repair 27823 77,00 €
Filtro aria RHIAG Filtro aria GRIP SNC DI CAVINAF  2020-09-09 Repair 27823 14,09 €
RIPARAZIONE TUBJ ACQUA AUTOFFICINA LOMBARDPR020-04-29 Repair 8777 0,00 €
Lavaggio meccanica AUTOFFICINA LOMBARDR020-04-29 Repair 8777 10,00 €
Filtro antipolline AUTOFFICINA LOMBARDRO20-04-29 Repair 8777 15,61 €
Cinghia servizi GATES FRATELLI FRANCISNC  2001-01-01 Repair 16,23 €
Kit cinghia distribuzione RUVILLE FRATELLI FRANCI SNC  2001-01-01 Repair 148,32 £
Revisione diritti esclusi iva articolo 15 mct AUTO BRUOGNOLO SRL ©@001-01-01 Repair 10,20 €
Filtro gasolio FRATELLI FRANCISNC  2001-01-01 Repair 10391¢
Revisione mctc AUTO BRUOGNOLO SRL @001-01-01 Repair 54,95 €
120.000 Km o 4 anni Di VIETRI SRL 2001-01-01 Repair 0,00 €
Disco freno post. DI VIETRI SRL 2001-01-01 Repair 69,66 €
Disco freno post. FRATELLI FRANCI SNC  2001-01-01 Repair 75,00 €
Filtro antipolline MAGNETI MARELLI FRATELLI FRANCI SNC  2001-01-01 Repair 15,96 €
Olio motore sae Ow20 FRATELLI FRANCI SNC  2001-01-01 Repair 68,75 €
Filtro clio COOPERSFIAAM FILTERS FRATELLI FRANCISNC  2001-01-01 Repair 0,07 €
Disco freno ant. DY VIETRI SRL 2001-01-01 Repair 79,21 €
Filtro aria MANN-FILTER FRATELLI FRANCI SNC  2001-01-01 Repair 16,29 €
Pompa acqua FRATELLI FRANCI SNC  2001-01-01 Repair 161,48 €
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